acres of meadow in her demesne as of fee in the town of Leicester, held of the king as of his duchy of Lancaster, and of the manor of Shepeshede, held of William Hastynges knight and of John Bourchier knight as of the right of Elizabeth his wife, as of the honour of Winchester, at which dates Francis Lovell her son was of the age of fifteen years and more.

Francis Viscount Lovell, during his minority, was in the custody of John de la Pole, Duke of Suffolk, and of his wife Elizabeth, sister of King Edward the Fourth, as we learn from these letters patent, headed "Pro Duce Suffolcie et Elizabetha uxore ejus de custodia commissa."

"Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus carissimo fratri nostro Johanni Duci Suffolcie ac precarissime sorori nostre Elizabethe uxori sue custodiam omnium dominiorum, maneriorum, terrarum, tenementorum, possessionum et hereditamentorum cum pertinentiis, que nuper fuerunt Johannis Lovell militis, domini de Lovell, defuncti, qui de nobis tenuit in capite per servicium militare, die quo obiit, et que tam per sive post mortem ejusdem Johannis domini de Lovell defuncti quam ratione minoris etatis Francisci Lovell, filii et heredis ejusdem Johannis, domini de Lovell, ad manus nostras devenerunt et in manibus nostris nunc existunt quovismodo, una cum advocationibus ecclesiarum, capellarum, cantariarum et omnium aliorum beneficiorum ecclesiasticorum quorumcumque, feodis militum, curiis, letis, visis franciplegii, feriis, mercatis, parcis, warennis, proficiis et commoditatibus predictis dominiis et maneriis ac ceteris premissis et eorum cuiilibet qualitercumque spectantibus sive pertinentibus, neconon custodiam et maritagium eiusdem Francisci, filii et heridis ejusdem Johannis Lovell, domini de Lovell, absque disparagatione, habenda et tenenda custodiam predictam ac cetera premissa cum pertinentiis una cum maritagio ipsius heredis eisdem Johanni et Elizabethe, fratri et sorori nostris, a tempore mortis prefati Johannis Lovell, domini de Lovell, usque ad plenam etatem dicti Francisci filii et heredis, quamdui custodia illa in manibus nostris seu heredum nostrorum esse contigerit; et si de herede illo, antequam ad plenam etatem suam pervenerit, humanitus contingat, herede suo infra etatem existente, quod extunc iidem Johannes, frater noster, et Elizabetha, soror nostra, seu eorum alter vel eorum assignati habeant seu habeat custodiam omnium predictorum dominiorum, maneriorum, terrarum, tenementorum et ceterorum premissorum una cum maritagio ejusdem heredis

sic infra etatem existentis usque ad plenam et legitimmam etatem suam per-  
venerit, et quamdiu predicta dominia, maneria, terre, tenementa ac cetera  
premissa cum pertinentiis in manibus nostris remanere contigerint, ac quod  
iidem Johannes et Elizabetha, frater et soror nostri, effectum maritagii  
alicujus heredis heredum predictorum debite assecuti fuerint absque aliquo  
compoto seu aliquo alio pro premissis nobis et heredibus nostris reddendo  
seu solvendo, inveniendo tamen hujusmodi heredis sufficientem susten-  
tacionem suam ac supportando domos, clausuras et edificia omnium pre-  
missorum, eo quod expressa mentio de vero valore annuo premissorum, seu  
cujuslibet inde parcelle in presentibus minime facta existit, aut de aliis donis  
sive concessionibus per nos eisdem Johanni et Elizabethae fratri et sorori  
nostris aut eorum altero conjunctim vel divisim factis, aut aliquo statuto,  
actu, ordinatione seu restrictione in contrarium facto, edito seu proviso non  
obstante. Proviso semper quod ista concessio non se extendat ad aliqua  
dominia, maneria, terras, tenementa, possessiones et hereditamenta, que post  
mortem alicujus antecessoris prefati Francisci seu alterius heredis prefati  
Johannis Domini Lovell eidem Francisco seu alteri heredi predicto in  
futurum descendant, remaneant seu revertantur. In cuius rei &c. Teste  
Rege apud Westmonasterium xi die Julii. (11 July, 11 Edw. IV. 1471.)

Per breve de privato sigillo et de data &c."

Francis Lovell was summoned to Parliament as "Francisco Lovell de Lovell, chevaler," 15 Nov., 22 Edw. IV., 1482, and in the same regnal year was created Viscount Lovell, 4 Jan. 1483. In the next Parliament, holden at Westminster on Friday, 23 Jan., 1 Ric. III., 1484, upon his petition as cousin and heir of Robert de Holand, he was, by authority of the same, restored to such manors as had been entailed upon his heirs male then extinct, namely, Thorp Waterville, Aldwincle, Achiche, and Chelwaston, in the county of Northampton. In the same year he was advanced by King Richard III. to the office of Chamberlain of his Household, and made a Knight of the Garter. After the battle of Bosworth, from which he contrived to escape, with the other partisans of that monarch, he was attainted of high treason in the Parliament holden at Westminster, 7th Nov., 1 Hen. VII., 1485. In the second year of Henry the Seventh he was, with John de la Pole, Earl of Lincoln, eldest son of the Duke and Duchess of Suffolk mentioned above, at the battle of Stoke near Newark-upon-Trent, fought on Saturday, the 16th day of June, 1487; "and there was slain the Earl of Lincoln and